
Stadtmeisterschaft 2023

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung

Oldtimerfreunde  113,3 1

Bruckmeier, Elisabeth Damen  17,0
Teiler

Bruckmeier, Alexandra Damen  17,0
Teiler

Sigl, Ulli Damen  18,4
Teiler

Seidl, Christian Herren  29,9
Teiler

Bruckmeier, Albert Herren  31,0
Teiler

Sigl, Rainer Herren  42,5
Teiler

Unholys  120,6 2

Volkov, Andreas jr. Herren  19,0
Teiler

Catania, Manuele Herren  20,6
Teiler

Steif, Benedikt Herren  21,2
Teiler

Volkov, Andreas Herren  29,4
Teiler

Krautenbacher, Marcus Herren  30,4
Teiler

Volkov, Vanessa Damen  31,5
Teiler

Stürzer, Thomas Herren  34,3
Teiler

Volkov, Viktor Herren  36,4
Teiler

Hayduck, Dennis Herren  38,0
Teiler

Sterzer, Vitali Herren  45,7
Teiler

Steif, Kathrin Damen  50,9
Teiler

Hollnack, Sebastian Herren  148,9
Teiler

Kloos, Jakob Herren  171,9
Teiler

Ax, Bettina Damen  174,9
Teiler

Kloos, Leonie Damen  221,2
Teiler

Felker, Daniel Herren  660,1
Teiler

muuaaahhhh  189,4 3

Anzeneder, Simon Herren  15,2
Teiler

Bleicher, Kurt Herren  16,2
Teiler

Anzeneder, Klaus Herren  31,5
Teiler

Jassniger, Bianca Damen  61,5
Teiler

Asbeck, Wolfgang Herren  65,0
Teiler

Duschl, Regina Damen  94,3
Teiler

Pfeffer, Günter Herren  106,5
Teiler

Holzhauser, Lukas Herren  175,7
Teiler

Lohr, Markus Herren  259,5
Teiler

Brieftauben  255,7 4

Steigenberger, Matthias Herren  25,5
Teiler

Langgartner , Georg Herren  51,2
Teiler

Langgartner, Manuela Damen  52,4
Teiler

Karl, Melanie Damen  52,6
Teiler

Karl, Christoph Herren  74,0
Teiler

Kellner, Karin Damen  102,1
Teiler

Langgartner, Gabi Damen  108,4
Teiler

Hausberger, Lukas Herren  113,3
Teiler

Kellner, Andreas Herren  159,2
Teiler

JGA Revival  279,4 5

Köhler, Florian Herren  24,6
Teiler

Ranft, Yvonne Damen  27,7
Teiler
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Ranft, Simon Herren  71,3
Teiler

Sigl, Markus Herren  71,8
Teiler

Eggeling, Cosimo Herren  84,0
Teiler

Hartbauer, Robert Herren  110,8
Teiler

Kochendörfer, Simone Damen  188,0
Teiler

Möschl, Maximilian Herren  197,3
Teiler

Sigl, Rebecca Damen  203,2
Teiler

Ranft, Wilfried Herren  584,3
Teiler

Freie Wähler  353,0 6

Stockinger, Michael Herren  51,6
Teiler

Maier, Klaus Herren  52,4
Teiler

Löhr, Andreas Herren  74,7
Teiler

Gruber, Konstantin Herren  78,7
Teiler

Pfasch, Thomas Herren  95,6
Teiler

Stockinger, Stephanie Herren  102,0
Teiler

Wittmann, Alexander Herren  173,6
Teiler

Gruber, Brigitte Damen  207,9
Teiler

Neuberger, Josef Herren  555,9
Teiler

Löhr, Alex Herren  644,9
Teiler

FFW Töging  362,7 7

Kasböck, Alexander Herren  10,0
Teiler

Oswald, Katrin Damen  65,7
Teiler

Meier, Doris Damen  93,6
Teiler

Kaier, Eugen Herren  95,4
Teiler

Hüttig, Heino Herren  98,0
Teiler

Radlmaier, Norbert Herren  102,2
Teiler

Oswald, Robert Herren  102,5
Teiler

Snajder, Boris Herren  103,7
Teiler

Hüttig, Fabiana Damen  108,9
Teiler

Kaier, Sabrina Damen  116,7
Teiler

Dietrichsbruckner, Tobias Herren  117,6
Teiler

Bichlmaier, Gerhard Herren  132,2
Teiler

Dittler, Dominik Herren  135,5
Teiler

Reiser, Maximilian Herren  145,1
Teiler

Meier, Herbert Herren  158,2
Teiler

Mayer, Martin Herren  166,3
Teiler

Wagner, Hermann Herren  198,0
Teiler

Dietrichsbruckner, Daniela Damen  213,8
Teiler

Snajder, Sascha Herren  219,7
Teiler

Vetter, Daniela Damen  222,0
Teiler

Neumann, Christian Herren  223,9
Teiler

Bruckmann, Andreas Herren  227,8
Teiler

Beese, Diana Damen  230,3
Teiler

Bichlmaier, Christoph Herren  275,1
Teiler

Hecht, Nadine Damen  315,9
Teiler

Vetter, Christian Herren  365,4
Teiler

Post Töging  395,5 8

List, Sabrina Damen  26,6
Teiler

List, Florian Herren  36,4
Teiler

Miller, Elena Damen  97,0
Teiler

Moser, Julia Damen  99,9
Teiler

List, Kerstin Damen  135,6
Teiler

WM-Shot22.01.2023Datum:

Seite 2 von 12

Inntaler SG Töging



Stadtmeisterschaft 2023

Weber, Georg Herren  83,6
Teiler

Iseni, Agim Herren  138,7
Teiler

Huber, Veronika Damen  144,8
Teiler

Matoshi, Skender Herren  186,1
Teiler

Söder, Thorsten Herren  210,1
Teiler

Schneeberger, Marius Herren  213,4
Teiler

Wagner, Melanie Damen  218,8
Teiler

Huber, Kerstin Damen  264,7
Teiler

Schottenloher, Daniel Herren  468,3
Teiler

Sperchez, George Herren  516,1
Teiler

Wagner, Maxi Herren  566,5
Teiler

Kegelverein  438,1 9

Hörger, Evi Damen  25,4
Teiler

Schuster, Max Herren  78,4
Teiler

Leserer, Alexander Herren  98,0
Teiler

Leserer, Sylvia Damen  116,4
Teiler

Hörger, Peter Herren  119,9
Teiler

Hummelsberger, Kathrin Damen  177,2
Teiler

Bauer, Andreas Herren  210,3
Teiler

Leserer, Karl-Heinz Herren  241,4
Teiler

Trachtenverein Enzian  446,1 10

Aich, Christian Herren  39,2
Teiler

Straßer, Korbinian Herren  69,6
Teiler

Aigner, Thomas Herren  71,1
Teiler

Wendlinger, Philipp Herren  125,2
Teiler

Aigner, Kilian Herren  141,0
Teiler

Fürthner, Harald Herren  141,3
Teiler

Friedsmann, Lukas Herren  142,7
Teiler

Fürtner, Andrea Damen  184,3
Teiler

Ciriello, Stephan Herren  188,7
Teiler

Wohlgemuth, Sebastian Herren  198,7
Teiler

Steif, Florian Herren  279,0
Teiler

CSU Töging  446,1 11

Blaschke, Daniel Herren  34,1
Teiler

Windhorst, Tobias Herren  65,4
Teiler

Snoppek, Christian Herren  74,3
Teiler

Osner, Sebastian Herren  117,5
Teiler

Blaschke, Antonia Damen  154,8
Teiler

Pfrombeck, Gerd Herren  161,8
Teiler

Köhler, Marcus Herren  202,4
Teiler

e-motion ebikes  470,3 12

Baur, Fabian Herren  8,0
Teiler

Baur, Christian Herren  15,0
Teiler

Bauer, Wolfgang Herren  130,1
Teiler

Niedermayer, Franz-Xaver Herren  153,1
Teiler

Kluth, Marcel Herren  164,1
Teiler

Baur, Sandra Damen  39,1
Teiler

Eicher, Bartholomäus Herren  169,6
Teiler

Häfinger Faschingsfreunde  481,3 13
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Giesecke, Dominic Herren  51,6
Teiler

Straßer, Andreas Herren  62,9
Teiler

Krieger, Daniel Herren  88,8
Teiler

Schröck, Marita Damen  116,1
Teiler

Speckbacher, Lisa Herren  161,9
Teiler

Gaßner, Tobias Herren  162,9
Teiler

Baumgartner, Andreas Herren  181,5
Teiler

Ziegler, Florian Herren  188,5
Teiler

Hofer, Alexander Herren  198,7
Teiler

Schröck, Manuela Damen  227,2
Teiler

Giesecke, David Herren  256,5
Teiler

Kunz, Emmely Damen  320,3
Teiler

Maier, Nicola Damen  328,6
Teiler

Wittmann, Georg Herren  379,7
Teiler

SPD  559,9 14

Zellner, Günter Herren  34,2
Teiler

Noske, Werner Herren  103,1
Teiler

Franzl, Stefan Herren  107,0
Teiler

Noske, Birgit Damen  117,4
Teiler

Harrer, Marco Herren  198,2
Teiler

Zellner, David Herren  200,2
Teiler

Siedlungsgrattler  609,3 15

Kempner, Jan Herren  34,4
Teiler

Köhler, Simon Herren  38,8
Teiler

Entsfellner, Markus Herren  88,8
Teiler

Entsfellner, Zoe Damen  127,1
Teiler

Bleicher, Rita Damen  320,2
Teiler

Köhler, Felix Herren  42,5
Teiler

Pauli, Florian Herren  43,4
Teiler

Bleicher, Max Herren  47,1
Teiler

Huber, Daniel Herren  362,7
Teiler

Köhler, Raphael Herren  632,1
Teiler

Huber, Christian Herren  705,0
Teiler

Comanda und seine Freunde  690,0 16

Hofer, Christoph Herren  67,7
Teiler

Nömmer, Christa Damen  109,7
Teiler

Petermeier, Gerlinde Damen  158,0
Teiler

Petermeier, Verena Damen  166,8
Teiler

Petermeier, Regina Damen  187,8
Teiler

Nömmer, Alexander Herren  288,0
Teiler

Petermeier, Rudi Herren  299,5
Teiler

Selle`s Einkehr  960,1 17

Sandu, Amalia Damen  26,2
Teiler

Flügel, Marcel Herren  173,2
Teiler

Ebner, Korbinian Herren  210,7
Teiler

Meier, Claudia Damen  267,9
Teiler

Halidi, Berat Herren  282,1
Teiler

Selmaier, Michael Herren  287,8
Teiler

Aufleger  1.036,1 18
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Specht, Wolfgang Herren  55,0
Teiler

Wagenspöck, Susanne Damen  68,4
Teiler

Saak, Thomas Herren  115,6
Teiler

Hackinger, Max Herren  393,3
Teiler

Wenzel, Robert Herren  403,8
Teiler

Stefan, Robert Herren  410,8
Teiler

Sturm, Leander Herren  5.459,4
Teiler

Wasserwacht Töging  1.095,4 19

Hennerfeind, Markus Herren  54,4
Teiler

Hennerfeind, Klaus Herren  190,0
Teiler

Gerreser, Michael Herren  210,6
Teiler

Janu, Markus Herren  275,2
Teiler

Wendt-Wallner, Anita Damen  365,2
Teiler

KSK Töging  1.195,0 20

Niedermeier, Markus Herren  73,7
Teiler

Huber, Wolfgang Herren  127,5
Teiler

Schuh, Heinz Herren  189,1
Teiler

Wagner, Günther Herren  191,6
Teiler

Schaffer, Franz Herren  613,1
Teiler

Familienverband  823,8 21

Gillhuber, Johannes Herren  35,9
Teiler

Gillhuber, Andreas Herren  161,5
Teiler

Hagl, Christoph Herren  255,9
Teiler

Kasböck, Erwin Herren  370,5
Teiler
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

 1 FFW Töging  26

 2 Post Töging  16

 2 Unholys  16

 4 Häfinger Faschingsfreunde  14

 5 Siedlungsgrattler  11

 5 Trachtenverein Enzian  11

 7 Freie Wähler  10

 7 JGA Revival  10

 9 Brieftauben  9

 9 muuaaahhhh  9

 11 Kegelverein  8

 12 Aufleger  7

 12 Comanda und seine Freunde  7

 12 CSU Töging  7

 12 e-motion ebikes  7

 16 Oldtimerfreunde  6

 16 Selle`s Einkehr  6

 16 SPD  6

 19 KSK Töging  5

 19 Wasserwacht Töging  5

 21 Familienverband  4
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Einzelauswertungen

Einzelwertung aktiv

 1 Baur, Fabian  8,0Herren Teiler

 2 Baur, Christian  15,0Herren Teiler

 3 Bleicher, Kurt  16,2Herren Teiler

 4 Bruckmeier, Alexandra  17,0Damen Teiler

 5 Steif, Benedikt  21,2Herren Teiler

 6 Köhler, Florian  24,6Herren Teiler

 7 Steigenberger, Matthias  25,5Herren Teiler

 8 Sandu, Amalia  26,2Damen Teiler

 9 List, Sabrina  26,6Damen Teiler

 10 Bruckmeier, Albert  31,0Herren Teiler

 11 Stürzer, Thomas  34,3Herren Teiler

 12 Kempner, Jan  34,4Herren Teiler

 13 Gillhuber, Johannes  35,9Herren Teiler

 14 List, Florian  36,4Herren Teiler

 15 Hayduck, Dennis  38,0Herren Teiler

 16 Köhler, Simon  38,8Herren Teiler

 17 Baur, Sandra  39,1Damen Teiler

 18 Köhler, Felix  42,5Herren Teiler

 19 Pauli, Florian  43,4Herren Teiler

 20 Bleicher, Max  47,1Herren Teiler

 21 Steif, Kathrin  50,9Damen Teiler

 22 Hennerfeind, Markus  54,4Herren Teiler

 23 Asbeck, Wolfgang  65,0Herren Teiler

 24 Weber, Georg  83,6Herren Teiler

 25 Kellner, Karin  102,1Damen Teiler

 26 Hartbauer, Robert  110,8Herren Teiler

 27 Hausberger, Lukas  113,3Herren Teiler

 28 Osner, Sebastian  117,5Herren Teiler

 29 Aigner, Kilian  141,0Herren Teiler

 30 Blaschke, Antonia  154,8Damen Teiler

 31 Kellner, Andreas  159,2Herren Teiler

 32 Petermeier, Verena  166,8Damen Teiler

 33 Kloos, Jakob  171,9Herren Teiler

 34 Flügel, Marcel  173,2Herren Teiler

 35 Ax, Bettina  174,9Damen Teiler

 36 Petermeier, Regina  187,8Damen Teiler

 37 Wagner, Günther  191,6Herren Teiler

 38 Snajder, Sascha  219,7Herren Teiler

 39 Kloos, Leonie  221,2Damen Teiler

 40 Hagl, Christoph  255,9Herren Teiler

 41 Köhler, Raphael  632,1Herren Teiler

Einzelwertung Damen

 1 Bruckmeier, Elisabeth  17,0Damen Teiler

 2 Sigl, Ulli  18,4Damen Teiler

 3 Hörger, Evi  25,4Damen Teiler

 4 Ranft, Yvonne  27,7Damen Teiler

 5 Volkov, Vanessa  31,5Damen Teiler

 6 Langgartner, Manuela  52,4Damen Teiler

 7 Karl, Melanie  52,6Damen Teiler

 8 Jassniger, Bianca  61,5Damen Teiler

 9 Oswald, Katrin  65,7Damen Teiler

 10 Wagenspöck, Susanne  68,4Damen Teiler

 11 Meier, Doris  93,6Damen Teiler

 12 Duschl, Regina  94,3Damen Teiler

 13 Miller, Elena  97,0Damen Teiler

 14 Moser, Julia  99,9Damen Teiler

 15 Langgartner, Gabi  108,4Damen Teiler

 16 Hüttig, Fabiana  108,9Damen Teiler

WM-Shot22.01.2023Datum:

Seite 7 von 12

Inntaler SG Töging



Stadtmeisterschaft 2023

 17 Nömmer, Christa  109,7Damen Teiler

 18 Schröck, Marita  116,1Damen Teiler

 19 Leserer, Sylvia  116,4Damen Teiler

 20 Kaier, Sabrina  116,7Damen Teiler

 21 Noske, Birgit  117,4Damen Teiler

 22 Entsfellner, Zoe  127,1Damen Teiler

 23 List, Kerstin  135,6Damen Teiler

 24 Huber, Veronika  144,8Damen Teiler

 25 Petermeier, Gerlinde  158,0Damen Teiler

 26 Hummelsberger, Kathrin  177,2Damen Teiler

 27 Fürtner, Andrea  184,3Damen Teiler

 28 Kochendörfer, Simone  188,0Damen Teiler

 29 Sigl, Rebecca  203,2Damen Teiler

 30 Gruber, Brigitte  207,9Damen Teiler

 31 Dietrichsbruckner, Daniela  213,8Damen Teiler

 32 Wagner, Melanie  218,8Damen Teiler

 33 Vetter, Daniela  222,0Damen Teiler

 34 Schröck, Manuela  227,2Damen Teiler

 35 Beese, Diana  230,3Damen Teiler

 36 Huber, Kerstin  264,7Damen Teiler

 37 Meier, Claudia  267,9Damen Teiler

 38 Hecht, Nadine  315,9Damen Teiler

 39 Bleicher, Rita  320,2Damen Teiler

 40 Kunz, Emmely  320,3Damen Teiler

 41 Maier, Nicola  328,6Damen Teiler

 42 Wendt-Wallner, Anita  365,2Damen Teiler

Einzelwertung Herren

 1 Kasböck, Alexander  10,0Herren Teiler

 2 Anzeneder, Simon  15,2Herren Teiler

 3 Volkov, Andreas jr.  19,0Herren Teiler

 4 Catania, Manuele  20,6Herren Teiler

 5 Volkov, Andreas  29,4Herren Teiler

 6 Seidl, Christian  29,9Herren Teiler

 7 Krautenbacher, Marcus  30,4Herren Teiler

 8 Anzeneder, Klaus  31,5Herren Teiler

 9 Blaschke, Daniel  34,1Herren Teiler

 10 Zellner, Günter  34,2Herren Teiler

 11 Volkov, Viktor  36,4Herren Teiler

 12 Aich, Christian  39,2Herren Teiler

 13 Sigl, Rainer  42,5Herren Teiler

 14 Sterzer, Vitali  45,7Herren Teiler

 15 Langgartner , Georg  51,2Herren Teiler

 16 Giesecke, Dominic  51,6Herren Teiler

 17 Stockinger, Michael  51,6Herren Teiler

 18 Maier, Klaus  52,4Herren Teiler

 19 Specht, Wolfgang  55,0Herren Teiler

 20 Straßer, Andreas  62,9Herren Teiler

 21 Windhorst, Tobias  65,4Herren Teiler

 22 Hofer, Christoph  67,7Herren Teiler

 23 Straßer, Korbinian  69,6Herren Teiler

 24 Aigner, Thomas  71,1Herren Teiler

 25 Ranft, Simon  71,3Herren Teiler

 26 Sigl, Markus  71,8Herren Teiler

 27 Niedermeier, Markus  73,7Herren Teiler

 28 Karl, Christoph  74,0Herren Teiler

 29 Snoppek, Christian  74,3Herren Teiler

 30 Löhr, Andreas  74,7Herren Teiler

 31 Schuster, Max  78,4Herren Teiler

 32 Gruber, Konstantin  78,7Herren Teiler

 33 Eggeling, Cosimo  84,0Herren Teiler

 34 Entsfellner, Markus  88,8Herren Teiler

 35 Krieger, Daniel  88,8Herren Teiler
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 36 Kaier, Eugen  95,4Herren Teiler

 37 Pfasch, Thomas  95,6Herren Teiler

 38 Hüttig, Heino  98,0Herren Teiler

 39 Leserer, Alexander  98,0Herren Teiler

 40 Stockinger, Stephanie  102,0Herren Teiler

 41 Radlmaier, Norbert  102,2Herren Teiler

 42 Oswald, Robert  102,5Herren Teiler

 43 Noske, Werner  103,1Herren Teiler

 44 Snajder, Boris  103,7Herren Teiler

 45 Pfeffer, Günter  106,5Herren Teiler

 46 Franzl, Stefan  107,0Herren Teiler

 47 Saak, Thomas  115,6Herren Teiler

 48 Dietrichsbruckner, Tobias  117,6Herren Teiler

 49 Hörger, Peter  119,9Herren Teiler

 50 Wendlinger, Philipp  125,2Herren Teiler

 51 Huber, Wolfgang  127,5Herren Teiler

 52 Bauer, Wolfgang  130,1Herren Teiler

 53 Bichlmaier, Gerhard  132,2Herren Teiler

 54 Dittler, Dominik  135,5Herren Teiler

 55 Iseni, Agim  138,7Herren Teiler

 56 Fürthner, Harald  141,3Herren Teiler

 57 Friedsmann, Lukas  142,7Herren Teiler

 58 Reiser, Maximilian  145,1Herren Teiler

 59 Hollnack, Sebastian  148,9Herren Teiler

 60 Niedermayer, Franz-Xaver  153,1Herren Teiler

 61 Meier, Herbert  158,2Herren Teiler

 62 Gillhuber, Andreas  161,5Herren Teiler

 63 Pfrombeck, Gerd  161,8Herren Teiler

 64 Speckbacher, Lisa  161,9Herren Teiler

 65 Gaßner, Tobias  162,9Herren Teiler

 66 Kluth, Marcel  164,1Herren Teiler

 67 Mayer, Martin  166,3Herren Teiler

 68 Eicher, Bartholomäus  169,6Herren Teiler

 69 Wittmann, Alexander  173,6Herren Teiler

 70 Holzhauser, Lukas  175,7Herren Teiler

 71 Baumgartner, Andreas  181,5Herren Teiler

 72 Matoshi, Skender  186,1Herren Teiler

 73 Ziegler, Florian  188,5Herren Teiler

 74 Ciriello, Stephan  188,7Herren Teiler

 75 Schuh, Heinz  189,1Herren Teiler

 76 Hennerfeind, Klaus  190,0Herren Teiler

 77 Möschl, Maximilian  197,3Herren Teiler

 78 Wagner, Hermann  198,0Herren Teiler

 79 Harrer, Marco  198,2Herren Teiler

 80 Wohlgemuth, Sebastian  198,7Herren Teiler

 81 Hofer, Alexander  198,7Herren Teiler

 82 Zellner, David  200,2Herren Teiler

 83 Köhler, Marcus  202,4Herren Teiler

 84 Söder, Thorsten  210,1Herren Teiler

 85 Bauer, Andreas  210,3Herren Teiler

 86 Gerreser, Michael  210,6Herren Teiler

 87 Ebner, Korbinian  210,7Herren Teiler

 88 Schneeberger, Marius  213,4Herren Teiler

 89 Neumann, Christian  223,9Herren Teiler

 90 Bruckmann, Andreas  227,8Herren Teiler

 91 Leserer, Karl-Heinz  241,4Herren Teiler

 92 Giesecke, David  256,5Herren Teiler

 93 Lohr, Markus  259,5Herren Teiler

 94 Bichlmaier, Christoph  275,1Herren Teiler

 95 Janu, Markus  275,2Herren Teiler

 96 Steif, Florian  279,0Herren Teiler

 97 Halidi, Berat  282,1Herren Teiler

 98 Selmaier, Michael  287,8Herren Teiler
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 99 Nömmer, Alexander  288,0Herren Teiler

 100 Petermeier, Rudi  299,5Herren Teiler

 101 Huber, Daniel  362,7Herren Teiler

 102 Vetter, Christian  365,4Herren Teiler

 103 Kasböck, Erwin  370,5Herren Teiler

 104 Wittmann, Georg  379,7Herren Teiler

 105 Hackinger, Max  393,3Herren Teiler

 106 Wenzel, Robert  403,8Herren Teiler

 107 Stefan, Robert  410,8Herren Teiler

 108 Schottenloher, Daniel  468,3Herren Teiler

 109 Sperchez, George  516,1Herren Teiler

 110 Neuberger, Josef  555,9Herren Teiler

 111 Wagner, Maxi  566,5Herren Teiler

 112 Ranft, Wilfried  584,3Herren Teiler

 113 Schaffer, Franz  613,1Herren Teiler

 114 Löhr, Alex  644,9Herren Teiler

 115 Felker, Daniel  660,1Herren Teiler

 116 Huber, Christian  705,0Herren Teiler

 117 Sturm, Leander  5.459,4Herren Teiler

Einzelwertung nichtaktiv

 1 Kasböck, Alexander  10,0Herren Teiler

 2 Anzeneder, Simon  15,2Herren Teiler

 3 Bruckmeier, Elisabeth  17,0Damen Teiler

 4 Sigl, Ulli  18,4Damen Teiler

 5 Volkov, Andreas jr.  19,0Herren Teiler

 6 Catania, Manuele  20,6Herren Teiler

 7 Hörger, Evi  25,4Damen Teiler

 8 Ranft, Yvonne  27,7Damen Teiler

 9 Volkov, Andreas  29,4Herren Teiler

 10 Seidl, Christian  29,9Herren Teiler

 11 Krautenbacher, Marcus  30,4Herren Teiler

 12 Volkov, Vanessa  31,5Damen Teiler

 13 Anzeneder, Klaus  31,5Herren Teiler

 14 Blaschke, Daniel  34,1Herren Teiler

 15 Zellner, Günter  34,2Herren Teiler

 16 Volkov, Viktor  36,4Herren Teiler

 17 Aich, Christian  39,2Herren Teiler

 18 Sigl, Rainer  42,5Herren Teiler

 19 Sterzer, Vitali  45,7Herren Teiler

 20 Langgartner , Georg  51,2Herren Teiler

 21 Giesecke, Dominic  51,6Herren Teiler

 22 Stockinger, Michael  51,6Herren Teiler

 23 Langgartner, Manuela  52,4Damen Teiler

 24 Maier, Klaus  52,4Herren Teiler

 25 Karl, Melanie  52,6Damen Teiler

 26 Specht, Wolfgang  55,0Herren Teiler

 27 Jassniger, Bianca  61,5Damen Teiler

 28 Straßer, Andreas  62,9Herren Teiler

 29 Windhorst, Tobias  65,4Herren Teiler

 30 Oswald, Katrin  65,7Damen Teiler

 31 Hofer, Christoph  67,7Herren Teiler

 32 Wagenspöck, Susanne  68,4Damen Teiler

 33 Straßer, Korbinian  69,6Herren Teiler

 34 Aigner, Thomas  71,1Herren Teiler

 35 Ranft, Simon  71,3Herren Teiler

 36 Sigl, Markus  71,8Herren Teiler

 37 Niedermeier, Markus  73,7Herren Teiler

 38 Karl, Christoph  74,0Herren Teiler

 39 Snoppek, Christian  74,3Herren Teiler

 40 Löhr, Andreas  74,7Herren Teiler

 41 Schuster, Max  78,4Herren Teiler

 42 Gruber, Konstantin  78,7Herren Teiler

WM-Shot22.01.2023Datum:

Seite 10 von 12

Inntaler SG Töging



Stadtmeisterschaft 2023

 43 Eggeling, Cosimo  84,0Herren Teiler

 44 Entsfellner, Markus  88,8Herren Teiler

 45 Krieger, Daniel  88,8Herren Teiler

 46 Meier, Doris  93,6Damen Teiler

 47 Duschl, Regina  94,3Damen Teiler

 48 Kaier, Eugen  95,4Herren Teiler

 49 Pfasch, Thomas  95,6Herren Teiler

 50 Miller, Elena  97,0Damen Teiler

 51 Hüttig, Heino  98,0Herren Teiler

 52 Leserer, Alexander  98,0Herren Teiler

 53 Moser, Julia  99,9Damen Teiler

 54 Stockinger, Stephanie  102,0Herren Teiler

 55 Radlmaier, Norbert  102,2Herren Teiler

 56 Oswald, Robert  102,5Herren Teiler

 57 Noske, Werner  103,1Herren Teiler

 58 Snajder, Boris  103,7Herren Teiler

 59 Pfeffer, Günter  106,5Herren Teiler

 60 Franzl, Stefan  107,0Herren Teiler

 61 Langgartner, Gabi  108,4Damen Teiler

 62 Hüttig, Fabiana  108,9Damen Teiler

 63 Nömmer, Christa  109,7Damen Teiler

 64 Saak, Thomas  115,6Herren Teiler

 65 Schröck, Marita  116,1Damen Teiler

 66 Leserer, Sylvia  116,4Damen Teiler

 67 Kaier, Sabrina  116,7Damen Teiler

 68 Noske, Birgit  117,4Damen Teiler

 69 Dietrichsbruckner, Tobias  117,6Herren Teiler

 70 Hörger, Peter  119,9Herren Teiler

 71 Wendlinger, Philipp  125,2Herren Teiler

 72 Entsfellner, Zoe  127,1Damen Teiler

 73 Huber, Wolfgang  127,5Herren Teiler

 74 Bauer, Wolfgang  130,1Herren Teiler

 75 Bichlmaier, Gerhard  132,2Herren Teiler

 76 Dittler, Dominik  135,5Herren Teiler

 77 List, Kerstin  135,6Damen Teiler

 78 Iseni, Agim  138,7Herren Teiler

 79 Fürthner, Harald  141,3Herren Teiler

 80 Friedsmann, Lukas  142,7Herren Teiler

 81 Huber, Veronika  144,8Damen Teiler

 82 Reiser, Maximilian  145,1Herren Teiler

 83 Hollnack, Sebastian  148,9Herren Teiler

 84 Niedermayer, Franz-Xaver  153,1Herren Teiler

 85 Petermeier, Gerlinde  158,0Damen Teiler

 86 Meier, Herbert  158,2Herren Teiler

 87 Gillhuber, Andreas  161,5Herren Teiler

 88 Pfrombeck, Gerd  161,8Herren Teiler

 89 Speckbacher, Lisa  161,9Herren Teiler

 90 Gaßner, Tobias  162,9Herren Teiler

 91 Kluth, Marcel  164,1Herren Teiler

 92 Mayer, Martin  166,3Herren Teiler

 93 Eicher, Bartholomäus  169,6Herren Teiler

 94 Wittmann, Alexander  173,6Herren Teiler

 95 Holzhauser, Lukas  175,7Herren Teiler

 96 Hummelsberger, Kathrin  177,2Damen Teiler

 97 Baumgartner, Andreas  181,5Herren Teiler

 98 Fürtner, Andrea  184,3Damen Teiler

 99 Matoshi, Skender  186,1Herren Teiler

 100 Kochendörfer, Simone  188,0Damen Teiler

 101 Ziegler, Florian  188,5Herren Teiler

 102 Ciriello, Stephan  188,7Herren Teiler

 103 Schuh, Heinz  189,1Herren Teiler

 104 Hennerfeind, Klaus  190,0Herren Teiler

 105 Möschl, Maximilian  197,3Herren Teiler
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 106 Wagner, Hermann  198,0Herren Teiler

 107 Harrer, Marco  198,2Herren Teiler

 108 Wohlgemuth, Sebastian  198,7Herren Teiler

 109 Hofer, Alexander  198,7Herren Teiler

 110 Zellner, David  200,2Herren Teiler

 111 Köhler, Marcus  202,4Herren Teiler

 112 Sigl, Rebecca  203,2Damen Teiler

 113 Gruber, Brigitte  207,9Damen Teiler

 114 Söder, Thorsten  210,1Herren Teiler

 115 Bauer, Andreas  210,3Herren Teiler

 116 Gerreser, Michael  210,6Herren Teiler

 117 Ebner, Korbinian  210,7Herren Teiler

 118 Schneeberger, Marius  213,4Herren Teiler

 119 Dietrichsbruckner, Daniela  213,8Damen Teiler

 120 Wagner, Melanie  218,8Damen Teiler

 121 Vetter, Daniela  222,0Damen Teiler

 122 Neumann, Christian  223,9Herren Teiler

 123 Schröck, Manuela  227,2Damen Teiler

 124 Bruckmann, Andreas  227,8Herren Teiler

 125 Beese, Diana  230,3Damen Teiler

 126 Leserer, Karl-Heinz  241,4Herren Teiler

 127 Giesecke, David  256,5Herren Teiler

 128 Lohr, Markus  259,5Herren Teiler

 129 Huber, Kerstin  264,7Damen Teiler

 130 Meier, Claudia  267,9Damen Teiler

 131 Bichlmaier, Christoph  275,1Herren Teiler

 132 Janu, Markus  275,2Herren Teiler

 133 Steif, Florian  279,0Herren Teiler

 134 Halidi, Berat  282,1Herren Teiler

 135 Selmaier, Michael  287,8Herren Teiler

 136 Nömmer, Alexander  288,0Herren Teiler

 137 Petermeier, Rudi  299,5Herren Teiler

 138 Hecht, Nadine  315,9Damen Teiler

 139 Bleicher, Rita  320,2Damen Teiler

 140 Kunz, Emmely  320,3Damen Teiler

 141 Maier, Nicola  328,6Damen Teiler

 142 Huber, Daniel  362,7Herren Teiler

 143 Wendt-Wallner, Anita  365,2Damen Teiler

 144 Vetter, Christian  365,4Herren Teiler

 145 Kasböck, Erwin  370,5Herren Teiler

 146 Wittmann, Georg  379,7Herren Teiler

 147 Hackinger, Max  393,3Herren Teiler

 148 Wenzel, Robert  403,8Herren Teiler

 149 Stefan, Robert  410,8Herren Teiler

 150 Schottenloher, Daniel  468,3Herren Teiler

 151 Sperchez, George  516,1Herren Teiler

 152 Neuberger, Josef  555,9Herren Teiler

 153 Wagner, Maxi  566,5Herren Teiler

 154 Ranft, Wilfried  584,3Herren Teiler

 155 Schaffer, Franz  613,1Herren Teiler

 156 Löhr, Alex  644,9Herren Teiler

 157 Felker, Daniel  660,1Herren Teiler

 158 Huber, Christian  705,0Herren Teiler

 159 Sturm, Leander  5.459,4Herren Teiler
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